
 
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 26  вересня  2024 року  №  551                                                                       

 с. Боратин    

 

Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Боратинської 

сільської ради.  

           Заслухавши формацію секретаря  адміністративної  комісії Оксани   Нежваловської  

щодо роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті Боратинської сільської  ради  

та  керуючись п. б ч. 4 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет сільської ради  

 

                                                      ВИРІШИВ: 

 

         1.Інформацію секретаря адміністративної комісії Оксани Нежваловської  щодо 

роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті Боратинської сільської ради 

прийняти  до відома (додається). 

           2.Адміністративній комісії продовжувати здійснювати суворе дотримання вимог 

законодавства  щодо своєчасного розгляду справ про адміністративні правопорушення та 

винесення постанов, а також  забезпечення виконання даних постанов. 

              Вживати заходів з інформаційної та роз’яснювальної  роботи серед  населення 

громади з питань, які належать до функцій комісії, відповідно до чинного законодавства. 

           3. На засіданні виконкому заслухати звіт офіцерів громади на інспектора з 

благоустрою  сільської ради. 

         4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на секретаря сільської ради   

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                Сергій  ЯРУЧИК  

  
Людмила Сахан 

 

 

                     

 

 

 

 

 


	26  вересня  2024 року  №  551
	с. Боратин (1)
	Про роботу адміністративної комісії

